15-02-2024 13:41:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As árvores estão muito altas encostando na rede elétrica com risco de acidentes.

solicitação de poda de árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2018

AVENIDA CORONEL JOSÉ TEÓFILO CARNEIRO, SÃO JOSÉ, 38.401-344, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM FRENTE DA BRF SADIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 2999/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

15-02-2024 13:41:58

Sala das Sessões, 4 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total